

Zamawiający:

Gmina Rytwiany
ul. Staszowska 15
28-236 Rytwiany

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Gminy Rytwiany”

Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zw. dalej „ustawą PZP”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe (BW-X.12T). Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie co miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia). Wykonawca prosi zatem o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów we wskazanych grupach rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika (w formie SMS – zgodnie z wytycznymi Wykonawcy, poprzez platformę Biznes24, telefonicznie), w przypadku jego braku, dochodzi do szacowania zużycia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń dla grup taryfowych od W-1 do W-3 w miesięcznych okresach rozliczeniowych. Zamawiający będzie przekazywał co miesiąc stan licznika (w formie SMS – zgodnie z wytycznymi Wykonawcy, poprzez platformę Biznes24 lub telefonicznie) a w przypadku braku przekazania danych Wykonawca wystawi fakturę w oparciu o szacowane zużycie. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 2

Dotyczy punktu nieobjętego ochroną taryfową. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty handlowej (opłata abonamentowa) w przypadku zmiany Cennika Wykonawcy? Wykonawca wyjaśnia, że zmiana opłaty handlowej nie ma wpływu na cenę paliwa gazowego, która w okresie obowiązywania umowy będzie na tym samym poziomie (stała cena).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę stawki opłaty handlowej (opłata abonamentowa) w przypadku zmiany Cennika Wykonawcy dla punktu poboru nieobjętego ochroną taryfową.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy, par. 9. Wykonawca wnosi o:

- Ust. 1 pkt 1 – zmniejszenie kary do 5%
- Ust. 1 pkt 2 – zmniejszenie kary do 50zł
- Ust. 1 pkt 3 – zmniejszenie kary do 5%
- Ust. 4 – zmniejszenie kary do 7%

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

WÓJT GMINY
mgr Grzegorz Forkasiewicz